РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.09.2016 года                                                                                        № 58
сл. Дячкино
Об утверждении схемы расположения на кадастровом плане территории

находящегося в государственной собственности земельного участка  площадью 625кв.м, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мокроталовка, 530м на северо-восток
      В соответствии с ст.11.10. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Дячкинского сельского поселения  и  на основании заявления  Лыгановской Р.Н. об утверждении схемы расположения находящегося в государственной собственности земельного участка, Администрация  Дячкинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения находящегося в государственной собственности земельного участка площадью 625кв.м, местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, х. Мокроталовка, 530м на северо-восток  условный кадастровый №61:37:0600012:ЗУ1,  вид разрешенного использования – размещение производственной базы,  категория земель – земли  сельскохозяйственного назначения.

2. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

    3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит публикации в официальном вестнике Дячкинского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Дячкинского сельского поселения                                                     В.Ю. Пруцаков